АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКАПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

О внесении изменений в постановлениеадминистрации Города Томска от 23.12.2015№ 1293 «Об утверждении границприлегающих к некоторым зданиям,строениям, сооружениям, помещениям иместам территорий, на которых недопускается розничная продажаалкогольной продукции и розничнаяпродажа алкогольной продукции приоказании услуг общественного питания натерритории муниципального образования«Город Томск»
Руководствуясь Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственномрегулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной испиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольнойпродукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425«Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерациимест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышеннойопасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а такжеопределении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторыморганизациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажаалкогольной продукции», Уставом Города Томска, решением Думы Города Томска от03.06.2014 № 1027 «О порядке принятия на территории муниципального образования«Город Томск» решений об определении границ прилегающих к некоторым зданиям,строениям, сооружениям, помещениям и местам территорий, на которых не допускаетсярозничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукциипри оказании услуг общественного питания»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Города Томска от 23.12.2015 № 1293 «Обутверждении границ прилегающих к некоторым зданиям, строениям, сооружениям,помещениям и местам территорий, на которых не допускается розничная продажаалкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услугобщественного питания на территории муниципального образования «Город Томск»следующие изменения:1) приложение 5 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящемупостановлению;2) приложение 7 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящемупостановлению;

3) приложение 8 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящемупостановлению;4) приложение 10 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящемупостановлению.2. Комитету по общим вопросам администрации Города Томска:1) в срок не более одного месяца со дня принятия настоящего постановлениянаправить настоящее постановление в Комитет по лицензированию Томской области;2) направить настоящее постановление в структурное подразделение АдминистрацииТомской области, определенное Губернатором Томской области, выполняющее функцииуполномоченного органа по ведению Регистра муниципальных нормативных правовыхактов в Томской области;3) опубликовать настоящее постановление в Сборнике официальных материаловмуниципального образования «Город Томск».3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

Мэр Города Томска И.Г. Кляйн